
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XIV. Novo mesto, 13. januarja 1977 Št. 1

V S E B I N A

OBČINA M E T L I K A :
1. Odlok o dopolnitvi odloka o poimenovanju ulic, cest in 

trgov v mestu Metlika
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o urejanju 

in oddajanju stavbnega zemljišča na območju očine 
Metlika

3. Odlok o priznanjih občine Metlika
4. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Metlika v I. trimesečju 1977
5. Odlok o podaljšanju predpisov o obveznem izločanju 

sredstev za stanovanjsko izgradnjo v občini Metlika
6. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Metlika 

za leto 1975

OBČINA N O V O  M E S T O :
7. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Novo 

mesto za leto 1976
8. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Novo mesto v I. trimesečju 1977
9. Odlok o dopolnitvi odloka o ugotovitvi splošnega inte­

resa za rekonstrukcijo ceste 11/333 na odseku Straža— 
Novo mesto

10. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o podrobnejši 
določitvi, kaj se šteje za investicijsko vzdrževanje, revi­
talizacijo, tekoče vzdrževanje, upravljanje in obrato­
vanje stanovanjskih hiš na območju občine Novo mesto

11. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o merilih 
za ugotovitev nove vrednosti stanovanjskih hiš in sta­
novanj na območju občine Novo mesto

12. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o komunalnih 
delovnih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejav­
nost posebnega družbenega pomena

13. Sklep o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta stano­
vanjsko poslovnega območja ob Cesti herojev v Novem 
mestu

14. Sklep o objavi cenika za vodo in kanalizacijo

OBČINA T R E B N J E :
15. Odlok o spremembi proračuna občine Trebnje za leto 

1976
16. Odlok o spremembi proračuna občine Trebnje za leto 

1976
17. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Trebnje v prvem trimesečju 1977

OBČINA KR I Š K O :
18. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 

za sofinanciranje asfaltiranja cest na Rožnem in Presla- 
dolu (objava KS Rožno-Presladol)

19. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine 
Krško za leto 1976

20. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih 
potreb v občini Krško v prvem polletju 1977

21. Sklep o potrditvi zaključnih računov skladov in poseb­
nih računov občine Krško za leto 1975

22. Odlok o organizaciji in financiranju javnega pravobra­
nilstva v Celju

23. Odločba o ugotovitvi splošnega interesa graditve po­
slovne stavbe Ljubljanske banke v Krškem in graditve 
hotela B kategorije v Krškem

24. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč v zvezi z določanjem 
odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča v občini 
Krško

25. Sklep o valorizaciji finančnih programov SIS v občini 
Krško po družbenem dogovoru o razporejanju dohodka

OBČINA Č R N O M E L J :
26. Odlok o začasnem financiranju občinskih potreb v I. 

polletju 1977

Občina Metlika
1 .

Na podlagi 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina ob­
čine Metlika na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 27. 12. 1976 
sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o poimeno­
vanju ulic, cest in trgov v mestu 
Metlika

1. člen
V odloku o poimenovanju 

ulic, cest in trgov v mestu Me­
tlika (Skupščinski Dolenjski list 
štev. 19/75) se 2. člen dopolni 
tako, da se za 41. točko doda 
nova 42. točka, ki se glasi:

„Cesta, ki se odcepi od Ceste 
bratstva in enotnosti pri Henig- 
manovi hiši in poteka proti to ­
varni BETI, se imenuje Tovar­
niška cestar"

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

■Številka: 0 1 5 -1 /7 5  
Datum: 27. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, l.r.

2 .

Na podlagi 219. člena statuta 
občine Metlika je občinska 
skupščina Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora z dne 27. 12. 
1976 sprejela

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na ob­
močju občine Metlika

1. člen
V odloku o urejanju in od­

dajanju stavbnega, zemljišča na 
območju občine Metlika (Skup­
ščinski Dolenjski list štev. 
24 /73) se 12. člen dopolni 
tako, da se mu dodata dve novi 
točki, ki se glasita:

„6. prejšnjemu lastniku zem­
ljišča v kompleksu, ki je v se­
stavi zemljišč, namenjenih za



STRAN 2 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST I ŠTEVILKA \

stanovanjsko graditev, pod po­
goji iz 9. člena zakona o pre­
nehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih, na­
menjenih za kompleksno gradi­
tev (Ur. list SRS štev. 19/76),

7. za katero je bil javni 
natečaj, razpisan po čl. 11. tega 
odloka, neuspešen, to zemljišče 
se odda po izklicni ceni.“

2. člen
1. odstavek 14. člena istega 

odloka se spremeni in glasi:
„Za odločitev o razpisu jav­

nega natečaja ali dodelitvi 
zemljišča brez javnega natečaja 
se pooblašča izvršni svet skup­
ščine občine Metlika.11

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 1 0 -2 /7 3  
Datum: 27. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

FRANC VRVIŠČ AR, l.r.

3.

Na podlagi 219. in 246. čle­
na statuta občine Metlika je 
skupščina občine Metlika na 
seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne
27. 12. 1976 sprejela

O D L O K
o priznanjih občine Metlika

1. člen
S tem odlokom se določa po- , 

stopek in pogoji za podelitev 
priznanj občine Metlika.

2. člen
Priznanja občine Metlika so:

— imenovanje za častnega ob­
čana občine Metlika,

— podelitev domicila v občini
Metlika in

— plaketa občine Metlika.

3. člen
Za častnega občana občine 

Metlika je lahko imenovan tisti, 
ki doseže pomembnejše uspehe 
na gospodarskem, političnem, 
kulturnem ali športnem po­
dročju, ki krepi in razvija samo­
upravne odnose v našem druž­
benem sistemu.

Za imenovanje častnega ob­
čana občine Metlika izdp ob­
činska skupščina pbseben 
sklep.

4. člen
Domicil v občini Metlika se 

podeli enoti . Jugoslovanske 
armade ali partizanski enoti, ki 
je bila med NOB ustanovljena 
na območju občine Metlika ali 
je med NOB na tem območju

dosegla pomembnejše vojaške 
ukrepe.

O podelitvi domicila sprejme 
občinska skupščina poseben 
sklep.

5. člen
Plaketa občine Metlika se po­

deljuje posameznikom, organi­
zacijam združenega dela, krajev­
nim skupnostim, društvom, 
družbenopolitičnim organizaci­
jam in drugim samoupravnim 
organizacijam in skupnostim za 
dolgoletno izredno uspešno 
družbenopolitično delo, ki je 
prispevalo k napredku, ugledu 
in uspehu občine na področjih, 
na katerih delujejo in s tem 
bistveno pripomorejo k boljše­
mu družbenoekonomskemu 
položaju ter razvoju samouprav­
nih družbenih odnosov v ob­
čini.

6. člen
Plaketa občine Metlika se po­

deljuje v obliki kovinske pla­
kete, ki predstavlja relief, na 
katerem je grb mesta Metlike z 
napisom :',,PLAKETA OBČINE 
METLIKA'1.

Poleg plakete se podeli imet­
niku še pismen sklep o po­
delitvi. Sklep prejme občinska 
skupščina. i

'  7. člen
> V enem le{u lahko podeli ob­

činska skupščina največ tri pla­
kete.

8. člen
Podelitev občinskih priznanj 

predlagajo družbenopolitične 
organizacije in društva, temelj­
ne in druge organizacije združe­
nega dela, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skup­
nosti.

9. člen
Sklep o izbiri predlogov za 

podelitev občinskih priznanj 
sprejme posebna komisija, ki jo 
imenuje občinska skupščina pa 
seji vseh zborov.

Komisija šteje pet članov.
Predsednika in člane komi­

sije predlaga občinska komisija 
za volitve in imenovanja po 
predhodnem mnenju občinske 
konference SZDL Metlika.

10. člen
Komisija sprejme poslovnik o

svojem delu na prvi seji.

11. člen
Komisija obravnava dospele

predloge ter izdela dokončen 
predlog, ki ga predloži občinski 
skupščini v sprejem.

Predlog za podelitev občin­
skih priznanj mora predlagatelj 
posredovati komisiji do 1. sep­
tembra za tekoče leto.

12. člen 
Občinska priznanja se pode­

ljujejo na slavnostni seji občin­
ske skupščine na dan občin­
skega praznika.

13. člen
O podeljevanju občinskih 

priznanj vodi evidenco sekretar 
občinske skupščine.

1. 1
14. člen 

Občinska skupščina zagotovi
v proračunu potrebna sredstva 
za stroške, ki nastanejo s pode­
litvijo občinskih priznanj.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 7 -4 /7 6  
Datum: 27. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, l.r.

4.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Ur. list,SRS, 
štev. 39 /74) in 219. člena sta­
tuta občine Metlika je občinska 
skupščina Metlika na seji druž­
benopolitičnega zbora, zbora 
krajevnih skupnosti ih zbora 
združenega dela dne 27. 12. 
1976 sprejela

O D L O K
o začasnem financiranju pro­
računskih potreb občine Metli­
ka v I. trimesečju 1977

1. člen
Potrebe organov občine Met­

lika in njihovih proračunskih 
ustanov in zavodov se financira­
jo  v prvem trimesečju 1977 na 
podlagi proračuna za leto 1976.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v 

tem času največ do višine 25 
odstotkov vseh dohodkov, ki so 
bili razporejeni po proračunu 
občine za leto 1976 in sicer do 
zneska osnove dovoljene pora­
be, povečane za 10,8 %.

3. člen
Izdatki po tem odloku so 

sestavni del proračuna občine 
za leto 1977 in se morajo prika­
zati v zaključnem računu za 
leto 1977.

4. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1977.

Številka: 400 -4 /76 -
Datum: 27. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

FRANC VRVIŠČAR, l.r.

5.

Na podlagi 246. člena statuta 
občine Metlika je  skupščina 
občine Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 27. 12. 1976 
sprejela

O D L O K  
o podaljšanju predpisov o ob- 

! veznem izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo v občini 
Metlika

1. člen
Dokler ne bo sprejet samo­

upravni sporazum o združeva­
nju in usmeijanju sredstev za 

, stanovanjsko in komunalno 
izgradnjo v občini Metliki, se 
uporabljajo predpisi o obvez­
nem izločanju sredstev za sta­
novanjsko izgradnjo v občini 
Metlika (Odlok o določitvi naj­
nižjega odstavka sredstev za raz­
širjeno reprodukcijo in družbe­
no pomoč v stanovanjskem go­
spodarstvu na območju občine 
Metlika, Skupščinski Dolenjski 
list štev. 8 /7 3 ) in vsi na njegovi 
podlagi izdani predpisi.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 3 6 -5 /7 2
Datum: 27. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: - 
FRANC VRVIŠČAR, l.r.

6 .

Na podlagi 35. člena, zakona 
o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Ur. list SRS, 
štev. 39 /74) in 219. člena sta­
tuta občine Metlika je skupšči- 

( na občine Metlika na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 27. 12. 1976 
sprejela

O D L O K  
o zaključnem računu proraču­
na občine Metlika za leto 1975

1. člen
Potrdi se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine Me­
tlika za leto 1975, ki vsebuje:

a) skupni znesek dohodkov 
po bilanci proračuna

10,226.685,19 din
b) skupni znesek razporeje­

nih dohodkov po bilanci prora­
čuna

9,516.018,55 din



ŠTEVILKA 1 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 3

c) presežek dohodkov nad 
izdatki

710.666,64 din

2. člen
Znesek dovoljene porabe 

proračuna občine Metlika za 
leto 1975 po družbenem dogo­
voru o splošni porabi v SR Slo­
veniji v letu 1975 z vsemi osta­
limi dovoljenimi prištetimi 
dohodki je znašal 9,585.000 
din; izračun je  priloga ZR.

3. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki po zaključnem računu se 
prenese:

a) razlika med dovoljeno po­
rabo in izvršenimi izdatki se 
prenese kot dohodek v pro­
račun občine Metlika za leto 
1976

68.981,45 din
b) preveč prejeta soli­

darnostna sredstva — prenos oz. 
vračilo solidarnostnemu skladu 
slovenskih občin

39.000,00 din
c) preostala razlika kot višek 

nad kalkulativnimi dohodki — 
prenos za posege v gospo­
darstvu

602.685,19 din 
SKUPAJ: 710.666,64 din

O natančnejšem namenu 
uporabe sredstev navedenih v 
tem členu pod

c) odloča izvršni svet 
skupščine Metlika.

4. člen
Zaključni račun rezervnega 

sklada občine Metlika vsebuje:
a) dohodke v znesku

559.539,13 din
b) izdatke v znesku

199.952,70 din
c) presežek dohodkov nad 

izdatki
359.584,43 din

5. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki rezervnega, sklada v. zne­
sku 359.584,43 din se prenese 
kot dohodek tega sklada za leto
1976.

6. člen
Pregled doseženih dohodkov 

in razporeditev dohodkov je  za­
jet v bilanci proračuna za leto
1975, ki je sestavni del tega od­
loka.

•
7. člen

Ta odlok začne veljati osmi 
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -3 /7 2
Datum: 27 .12 . 1976

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

FRANC VRVIŠČ AR, l.r.

Občina Novo mesto
7.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Uradni list 
SRS št. 35 /74), 241. in 255. 
člena statuta občine Novo me­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14/74) je občinska skupšči­
na Novo mesto na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. 12. 
1976 sprejela

O D L O K
o spremembah odloka o prora­
čunu občine Novo mesto za le­
to 1976

1. člen
V odloku o proračunu obči­

ne Novo mesto za leto 1976 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
8 /7 6 ) se 1. člen spremeni tako, 
da se glasi:

„Občinski proračun za leto 
1976 obsega:
-  dohodke v znesku

59.662.000 din
-  razporejene dohodke
v ^nesku 59.112.000 din
-  nerazporejene dohodke
v znesku 550.000 din“

2. člen
Po prejšnjem členu tega od­

loka spremenjeni pregled do­
hodkov občinskega proračuna 
za leto 1976 in njihova razpore­
ditev sta zajeta v bilanci občin­
skega proračuna za leto 1976, 
ki je sestavni del splošnega dela 
tega proračuna.

3. člen
Ta odlok začne vdjati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -0 1 /7 6  
Datum: 28. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, l.r.

8 .

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopoliti­
čnih skupnostih (Uradni list 
SRS št. 39 /74) in 241. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) je skupščina občine No­
vo mesto na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. decembra 
1976 sprejela

O D L O K
o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb občine Novo 
mesto v I. trimesečju 1977

1. člen
Proračunske potrebe občine 

Novo mesto se v I. trimesečju 
1977. leta do sprejetja proraču­
na za leto 1977 financirajo na 
podlagi trimesečnega načrta do­
hodkov in izdatkov po splošnih 
določbah proračuna za leto
1976.

2. člen
V času začasnega financira­

nja se smejo uporabiti sredstva 
sorazmerno v enaki višini, koli­
kor jih je bilo porabljenih v 
istem obdobju prejšnjega leta, 
vendar največ četrtina vseh do­
hodkov, ki so razporejeni po 
proračunu za leto 1976.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem 

odloku so sestavni del proraču­
na občine Novo mesto za leto
1977.

4. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine je pooblaščen, da v prime­
ru neenakomernega dotoka pro­
računskih dohodkov odloča o 
najetju posojila iz rezervnega 
sklada in v skladu s 1. in 2. čle­
nom odloka sprejme trimesečni 
načrt dohodkov in izdatkov.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .januarja 1977.

Številka: 4 0 0 -0 2 /6 7
Datum: 28. 12. 1976

Predsednik
občinske skupščine 

Novo mesto:
JAKOB BERlC, l.r.

9.

Na podlagi drugega odstavka
15. člena zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni list SRS, št. 
27 /72 , 29 /7 2  in 19/76) in 
227. člena statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14/74) je občinska skup­
ščina Novo mesto na seji zbora 
združenega dela in,zbora krajev­
nih skupnosti dne 28. 12. 1976 
sprejela

O D L O K  
o dopolnitvi odloka o ugoto­
vitvi splošnega interesa za re­
konstrukcijo ceste 11/333 na 
odseku Straža-Novo mesto

1. člen
Na koncu a) točke 2. člena 

odloka o ugotovitvi splošnega 
interesa za rekonstrukcijo ceste 
11/333 na odseku Straža-Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št, 19/76) se številka 
„1361 /2“ nadomesti s številko 
„1361 /1“ . Za točko c) istega

člena se pika Padomesti z vejico 
in doda:

„6 /12 , 6 /26 , 6 /27 , 6 /28 , 
6 /21 , 11/1 , 11/2, stp. 239. 
stp. 404, 1079/1, 1078/2, 
1076/1, 1075/1, 1073/1,
1071/1, 1071/7, 1069/1,
1058/2 , 866 /1 , 866 /2 , stp. 
277, 865, 800, 799, 797, 
7 96 /1 , 795, 1084/2, 1083, 
1084/1, stp. 171, 1084/3, stp. 
170, stp. 169, 1086, 1085, 
1335, stp. 168, stp. 155/2, 
1088/1, 1088/2, 1066/4.
1066/5, 1066/13, 1066/10,
1066/11, 1066/2, 1065/1,
1341/1, 1066/7, stp. 360, stp. 
508, stp. 148. 1058/1, 1058/7, 
1067/1 , 1066/12, 1060/1.
1060/2, stp. 296, 1061/2, stp. 
215, stp. 439, 1066/14,
1066/8 , stp. 509, 1066/7, 
1 0 7 7 /12 ,1060 /3 ;

č /  v k.o. Kandija:
6 /4 , 1341/4. 6 /14 , stp. 644, 

6 /31 , 6 /38 , 6 /1 9 ,6 /3 9 , 6 /15 , 
6 /17 , 1341/3, 1354/2,
1354/1, 6 /28 , 6 /33 , 6 /27 , 13. 
1328 /1 ,1348 , stp. 301, 14/11,' 
stp. 2 5 7 / 14/12, stp. 233, 
14/14. 14/15, 1467, stp. 564, 
stp. 413, 1283/1, 4 /9 , 4 /8 , 
4 /5 , stp. 377, stp. 369, stp. 
368, 4 /1 ,2 ,  stp. 486, 3, stp. 1, 
6 /3 4 ,6 /3 5 ,6 /2 0 , 1328/3, stp. 
275, stp. 295/1 , stp. 295/2 , 
4 /1 6 , 16/3 , 1342/2, 1,
1281/1, 19/2 , 29 /12 , 2 9 /1 , 
1343/1, stp. 3 /2 , 56 /3 , 5 6 /1 , 
stp. 3 /1 , stp. 4, stp. 367, 56 /2 , 
stp. 5, 5 4 /2 , 5 4 /4 , 6 /5 , 6 /6 , 
stp. 786, 5 4 /7 , 5 4 /5 , 58 /1 , 
6 0 /1 , 6 0 /2 , 61, stp. 199/2, 
stp. 199/1, 1328/4, stp. 12, 
66, stp. 13, 1328/2, stp. 11, 
stp. 10, 6 7 /1 , 1280, stp. 7 /3 , 
65, stp. 7 /2 , stp. 7 /1 , 54 /1 , 
stp. 6 /2 , stp. 6 /3 , stp. 6 /1 ,.stp. 
6 /4 , 27 /13 , stp. 493, 54 /6 , 
4 4 /1 , stp. 9 /2 , stp. 9 /1 , 
1278/2 , 5 9 /2 ,4 9 /2 ,4 9 /4 , stp. 
46, 4 9 /6 , 4 3 /2 , stp. 545, 1230, 
stp. 43, 69/.1, 7 1 /4 , stp. 366, 
stp. 42, stp. 40, stp. 37, stp. 36, 
6 8 /3 , stp. 3 4 /1 , stp. 3 4 /2 , stp. 
34 /3 , stp. 286, 84, stp. 15/2, 
8 7 /2 . stp. 636, 1235/4,
1235/5, 7 1 /1 , stp. 310, 71 /5 , 
stp. 311, 6 9 /2 , 6 8 /4 , stp. 33, 
stp. 14 /2 , stp. 15/1 , stp. 348, 
8 7 /1 , stp. 22, 1235/2, 1353, 
stp. 439, stp. 31, 89, stp. 30 /1 , 
stp. 3 0 /2 , stp. 29, stp. 28 /1 , 
stp. 2 8 /3 , stp. 2 8 /2 , 78 /27 , 
78 /29 , stp. 620, 1277, 78/26, 
1231/9, 1276, stp. 283, stp. 
306/1 , stp. 306/2 , stp. 306/3 , 
7 8 /5 , 1231/4, 7 8 /6 , 78 /10 , 
stp. 317, 7 8 /1 , stp. 351, stp. 
350, stp. 383, 75 /8 , stp. 318, 
78 /30 , stp. 756, 7 8 /7 , stp. 
580, 7 8 /9 , stp. 349, stp. 574, 
1346, 322, 330/42, stp. 273, 
stp. 2 4 /2 , 259/18, 259/17, 
stp. 203, 268/2 , 268/1 , stp. 
284, stp. 2 3 /1 , stp, 2 3 /2 , stp. 
2 3 /3 , stp. 2 4 /1 , 9 1 /1 , 94, stp.
21, stp. 201, stp. 20 /2 , 9 9 /4 ,



STRAN 4 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST ŠTEVILKA 1

9 5 /1 , 9 5 /2 , 96, stp. 25, 494, 
stp. 495, 9 9 /9 , 1232/1. stp. 
444, 259/86, stp. 445, 259/16, 
259/14, 259 /15 , stp. 5 3 /1 , 
stp. 5 3 /2 , 259/66, 8 0 /3 , stp. 
52, stp. 2 7 /2 , stp. 2 7 /3 , stp. 
2 7 /1 , stp. 26, 1 2 3 1 /7 ,2 5 9 /1 2 , 
259 /6 , 259 /13 , stp. 375,
262 /2 , stp. 3 1 6 ,2 6 2 /3 ,2 6 2 /7 , 
262 /5 , 259/25, 264, stp. 55, 
266, stp. 5 6 /1 , stp. 56 /2 , 267, 
1232/2;

d) v k.o. Ragovo:
7 8 /12 , stp. 386, 1269/1 , 

1269/2, stp. 6 0 ,3 1 8 /2 ,3 1 8 /1 , 
stp. 361, 318 /3 , stp. 385, stp. 
282, 271/1 , stp. 5 9 /1 , 1266/1, 
stp. 5 9 /2 , 274, stp. 69.“

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 464-03/76
Datum: 28. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB 8ERIČ, l.r.

10 .

Skupščina občine Novo me­
sto je na podlagi 3. člena zako­
na o stanarinah (Uradni list 
SRS. št. 50/72) in 241. člena 
statuta občine Novo mesto 
sprejela na seji zbora združe­
nega dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28.' decembra 
1976

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi od­
loka o podrobnejši določitvi, 
kaj se šteje za investicijsko 
vzdrževanje, revitalizacijo, teko­
če vzdrževanje, upravljanje in 
obratovanje stanovanjskih hiš 
na območju občine Novo me­
sto

1. člen
Za petnajsto alineo 2. člena 

odloka o podrobnejši določitvi, 
kaj se šteje za investicijsko 
vzdrževanje, revitalizacijo, teko­
če vzdrževanje, upravljanje in 
obratovanje stanovanjskih hiš 
na območju občine Novo me­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 9 /7 5 ) se doda nova alinea, 
ki se glasi:

obnova ali zamenjava 
opreme kotlovnic s kotli“ .

2. člen
Za triindvajseto alineo 7. čle­

na odloka se doda nova alinea, 
ki se glasi:

, — popravila in zamenjave 
manjših dotrajanih delov opre­
me kotlovnic s kotli“ .

3. člen
Spremeni se 12. člen, ki se v 

prečiščenem besedilu glasi:
„Stroški obratovanja stano­

vanjske hiše, ki niso vračunani v 
stanarini oziroma najemnini za 
poslovne prostore in bremene 
uporabnika, so tudi stroški za:
-  individualno porabo vode, 

elektrike in plina,
-  individualno uporabo telefo­

na,
-  odvoz smeti in fekalij,
-  prispevek za k a n a liz a c iji
-  prispevek za uporabo mest­

nega zemljišča,
-  dimnikarske storitve,
-  centralno ogrevanje stano­

vanj in poslovnih prostorov 
ter za porabo tople vode, 
vključno z odvozom odpad­
kov (pepela) in čiščenjem 
dimnih vodov ter osebnimi 
prejemki kurjačev.1*

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1977 dalje.

Številka: 3 6 -0 1 /7 3  
Datum: 28. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, l.r.

1 1 .

Skupščina občine Novo me­
sto je na podlagi )., 3. in 5. čle­
na zakona o ugotovitvi stano­
vanjskih hiš in stanovanj (Urad­
ni list SRS št. 50 /72 ) in 241. 
člena statuta občine Novo me­
sto sprejela na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 28. de­
cembra 1976

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o merilih za ugotovitev 
nove vrednosti stanovanjskih 
hiš in stanovanj na območju ob­
čine Novo mesto

1. člen
V priročniku za ugotavljanje 

vrednosti stanovanj, k ije  sestav­
ni del odloka o merilih za ugo­
tovitev nove vrednosti stano­
vanjskih hiš in stanovanj na ob­
močju občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
13/73) se spremeni in dopolni 
besedilo pod točko 17 „A tabe­
le elementov stanovanja, za ka­
tere se ugotavljajo pozitivne to ­
čke" tako, da se doda:
„g. kotlovnica s kotli 18 točk“ 

Spremeni se besedilo 
„Opombe‘ tako, da se v preči­
ščenem besedilu glasi:

,,pod d) in e) se računa grel­
na telesa in hišna instalacija 
brez kotlovnice in kotlov;

pod g) se računa kotlovnice s 
kotli“ .

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem

Dolenjskem listu, uporabljati pa 
se prične 1. 1. 1977.

Številka: 3 6 -0 1 /7 3  
Datum: 28. 12. 1976

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, l.r.

12 .

Na podlagi 255. člena statuta 
občine Novo mesto in 3. člena 
zakona o komunalnih dejavno­
stih posebnega družbenega po­
mena (Uradni list SRS št. 
2 4 /75 ) sta zbor združenega de­
la in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Novo mesto 
na seji dne 28. 12. 1976 spreje­
la

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi od­
loka o komunalnih delovnih or­
ganizacijah, ki opravljajo komu­
nalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena

1. člen
2. člen odloka o komunalnih 

delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
2 7 /67 ) se spremeni tako, da se 
glasi:

„V občini Novo mesto se do­
ločajo kot komunalne dejav­
nosti posebnega družbenega po­
mena poleg dejavnosti, navede­
nih v 3. členu zakona o kom u­
nalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena, še nasled- 
nje:
— urejanje in vzdrževanje lokal­

nih cest,
-  opremljanje naselij z naprava­

mi za oskrbo naselij z elektri­
čno energijo in vzdrževanje 
teh naprav.

— opremljanje naselij s telefon­
skim omrežjem in njegovo 
vzdrževanje,

— urejanje in vzdrževanje javnih 
sprehajališč in drugih rekre­
acijskih objektov,

-  opremljanje naselij z javnimi 
tehtnicami in njihovo vzdrže­
vanje,

-  plakatiranje in okraševanje 
javnih objektov in površin,

— urejanje in vzdrževanje javnih 
kopališč in

-  dezinsekcija,. dezinfekcija in 
deratizacija naselij.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 2 -0 1 5 /6 7  
Datum: 28. 12. 1976

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, l.r.

13.

Na podlagi 11. in 13. čle­
na zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS št. 
16/67 in 2 7 /7 2 ) in 275. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski'Dolenjski list št. 
14 /74) je izvršni svet skupščine 
občine Novo mesto na svoji seji 
dne 11 .1 . 1977 sprejel

S K L E P
o razgrnitvi predloga zazidal­
nega načrta stanovanjsko po­
slovnega območja ob Cesti he­
rojev v Novem mestu

I.
Predlog zazidalnega načrta 

stanovanjsko poslovnega ob­
močja ob Cesti herojev v No­
vem mestu, ki ga je izdelal Ur­
banistični inštitut Slovenije pod 
številke U I-503  v novembru 
1976 v sodelovanju s Podjetjem 
Dominvest -  TOZD Dolenjski 
urbanistični biro (v nadaljnem 
besedilu predlog zazidalnega na­
črta), se javno razgrne za čas 30 
dni od objave tega sklepa.

!I.
Javna razgrnitev predloga za­

zidalnega načrta bo v prostorih
-  skupščine občine Novo 

mesto, oddelka za urbani­
zem, gradbene in komunalne 
zadeve, Ljubljanska cesta 
2/ 1,

-  podjetja DOMINVEST -  
TOZD Dolenjski urbanistični 
biro ter Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine 
Novo mesto, Prešernov trg 8, 
in

-  krajevne skupnosti Novo 
mesto, Glavni trg 7 (na Ro­
tovžu).

III.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organiza­
cije, interesne skupnosti in osta­
li zainteresirani k predlogu za­
zidalnega načrta pripombe, 
mnenja in predloge.

V času javne razgrnitve bo 
vsako sredo od 15. do 18. ure v 
razgrnitvenih prostorih krajevne 
skupnosti (na Rotovžu) organi­
zirana strokovna razlaga predlo­
ga zazidalnega načrta.

IV.
S tem predlogom zazidalnega 

načrta se spreminja in dopol­
njuje'zazidalni načrt stanovanj­
sko poslovnega predela ob Cesti 
herojev v Novem mestu, ki ga je 
sprejela Občinska skupščina 19.
4. 1973 (Skupščinski Dolenjski 
list št. 12/73).

Številka: 3 5 1 -0 8 /7 3  
Datum: 11. 1. 1977

Predsednik IS 
skup. občine Novo mesto: 

AVGUST AVBAR, l.r. ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
L

IS
T

-š
t.

 2 
(1

43
3)

-1
3.

 j
an

ua
rja

 
19

77



Št e v il k a , i SK\J?SCYNSK\ DOLENJSKI U S T STRAN 5

14.

Delavski svet TOZD Vodo­
vod in kanalizacija, ki je  v se­
stavi delovne organizacije Ko­
munalnega in gradbenega pod­
jetja  „Novograd“ Novo mesto, 
je  v smislu člena 17 zakona o 
komunalnih delovnih organiza­
cijah, ki opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbene­
ga pomena (Ur. list SRS št. 
16 /67), čl. 28 zakona o ko­
munalnih dejavnostih poseb­
nega družbenega pomena (Ur. 
list SRS št. 2 4 /75 ) in čl. 6 od­
loka o komunalnih delovnih 
organizacijah, ki opravljajo 
komunalno dejavnost posebne­
ga družbenega pomena (SDL št. 
2 7 /6 7 ) na seji dne 10. 12. 1976 
sprejel

S K L E P
o objavi cenika za vodo in kana­
lizacijo

1. Cene za vodo iz javnih 
vodovodov znašajo za:
-  gospodarstvo 4.50 din/m 3
-  aruzbene dejavnosti m JLA

3.50 din /m 3
-  gospodinjstvo 2.80 din/m 3

2. Cena za kanalizacijo se 
plačuje v enaki višini kot znaša 
cena prodane vode.

K novim cenam je dal sogla­
sje izvršni svet SOb Novo mesto 
na seji dne 21. 12. 1976.

Nove cene se bodo pričele 
uporabljati ošmi dan po objavi 
v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številke: 32/77
Datum: 22. 12. 1976

Predsednica DS: 
IDA TAVČAR, 1. r.

Občina Trebnje
15.

Na podlagi 23. členm zakona
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39 /74) in na podlagi 
155. člena statuta občine Treb­
nje sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti skup­
ščine občine Trebnje na seji 
dne 2 5 .11 . 1976 sprejela

2. člen
Del sredstev od pobranih 

taks na promet parkljarjev in 
kopitarjev, ki sodijo med ostale 
dohodke proračuna, se usmeri­
jo  na poseben račun za zatira­
nje živalskih kužnih bolezni pri 
občini.

3. člen
1. Zviša se vrsta dohodkov:
1 — davki za dohodek in davek 
iz osebnih dohodkov

860.000 din
2 -  prometni davek, davek na 
premoženje in na dohodke od 
premoženja 1,242.000 din
3 — takse 109.000 din
6 — dohodki upravnih organov 
in drugi dohodki 111.000 din

2,3-22.000 din
2. Zniža se vrsta dohodkov:
7 — dohodki od drugih družbe­
nopolitičnih skupnosti

1,117.600 din

4. člen
V posebnem delu proračuna 

za leto 1976 se izvrši spre­
membo tako, da se:
1 . Zviša glavni namen
01 — dejavnost organov družbe­
nopolitičnih skupnosti

1.107.400 din
03 -  dejavnost družbenopoli­
tičnih organizacij in društev

42.000 din
08 -  socialno skrbstvo

42.000 din
16 — intervencije v gospodar­
stvu 73.000 din
18 — krediti, vezana in izločena 
sredstva 20.000 din

1.284.400 din

2. zniža glavni namen
17 — tekoča proračunska re­
zerva in obveznosti iz prejšnjih 
let i 80.000 din

5. člen
Zvišanja in znižanja po po­

sameznih oblikah in razpored- 
nih skupinah so razvidna iz bi­
lančnega dela proračuna.

6. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 4 0 0 -0 4 /7 6 -1 0  
Datum: 25. november 1976 

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

O D L O K
0 spremembi proračuna občine 
Trebnje za leto 1976

1. člen
1. člen Odloka o proračunu 

občine Trebnje za leto 1976 se 
spremeni tako, da se glasi: 
Občinski proračun za leto 1976 
obsega dohodke v znesku

16.870.400 din 
ki so v celoti razporejeni.

2. člen
1. Zviša se vrsta dohodkov:
7 — dohodki od drugih druž­
benopolitičnih skupnosti

956.000 din

3. člen
y  posebnem delu proračuna 

za leto 1976 se izvrši spre­
membo tako,.da se:
1. zviša glavni namen
01 -  dejavnost organov druž­
benopolitičnih skupnosti

550.000 din
03 -  dejavnost družbenopoli­
tičnih organizacij in društev

36.000 din
04 — negospodarske investicije

100.000 din
08 — socialno skrbstvo

150.000 din 
16 — intervencije v gospodar­
stvu 120.000 din

956.000 din

4. člen
Zvišanja in znižanja po posa­

meznih oblikah in razporednih 
skupinah so razvidna iz bilanč­
nega dela proračuna.

5. člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 4 0 0 -0 4 /7 6 -1 0  
Datum: 29. december 1976 

Predsednik 
skupščine občine 

SLAVKO KRŽAN. l.r.

17.

Na podlagi 4. odstavka 26. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni Ust SRS, št. 39/74) je 
skupščina občine Trebnje na 
seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne
29. 12. 1976 sprejela

O D L O K  
o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb občine Trebnje 
v prvem trimesečju 1977

1. člen
Do sprejetja občinskega pro­

računa za leto 1977, najdalj pa 
do 31. marca 1977, se bodo 
proračunske potrebe občine 
Trebnje financirale v višini sred­

stev, kolikor jih je  bilo porablje­
nih v istem obdobju v proraču­
nu za leto 1976.

2. člen
Izdatki iz 1. člena ne smejo 

presegati 25 odstotkov izdatkov ' • 
izvršenih po proračunu za leto 
1976, pri čemer se upoštevajo 
tudi prenosi iz proračuna na 
samoupravne interesne skupno­
sti.

3. člen
Izdatki, izplačani po tem od­

loku, so sestavni del proračuna 
občine Trebnje za leto 1977 in 
se morajo izkazati v njegovem 
zaključnem računu.

4. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine Trebnje je pooblaščen, da 
lahko zaradi neenakomernega 
dotoka dohodkov proračuna v 
prvem trimesečju uporabi raz­
položljiva sredstva rezervnega 
sklada v ustrezni višini oziroma 
najame posojilo.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1977.

Številka: 4 0 2 -0 1 /7 7 -1 0
Datum: 29. 12. 1976

Predsednik
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l.r.

Občina Krško
18.

Občina Krško 
Krajevna skupnost 
Rožno—Presladol

Na podlagi 4. člena zakona o » 
referendumu (Ur. list SRS^ 
29 /72 ), zakona o samoprispev- 
ku (Ur. list 3 /7 3 ) in 13. do 21. % 
člena statuta krajevne skupno- . 
sti Rožno—Presladol ter na pod- ^ 
lagi sklepov zbora delegatov 
krajevne skupnosti Rožno— ^ 
Presladol z dne 20. 12. 1976 je ^ 
bil sprejet

S K L E P  
o razpisu referenduma z a w 
uvedbo samoprispevka za sofi­
nanciranje asfaltiranja cest, pla- * 
niranih do leta 1980 na Rož- *• 
nem in Presladolu, za asfaltira- "* 
nje cest, ki bodo predvidene v *• 
planu 1980-1985, 20%  o d - ' 
zbranega denarja pa se porabi % 
za vzdrževanje vaških potov. »•

>
1. *

Razpiše se referendum z a . 
uvedbo samoprispevka za ob- * 
močje krajevne skupnosti Rož- » 
no—Presladol za sofinanciranje >. 
asfaltiranja cest: pri asfaltiranju

O D L O K
o spremembi proračuna občine 
Trebnje za leto 1976

1. člen
1. člen Odloka o proračunu 

občine Trebnje za leto 1976 se 
spremeni tako, da se glasi: 

Občinski proračun za leto 
1976 obsega dohodke v znesku

15,914.400 din 
ki so v celoti razporejeni.

16.

Na podlagi 23. člena zakona
o financiranju splošnih družbe­
nih '  potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 3 9 /74 ) in na podlagi 
155. člena statuta občine 
Trebnje, sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Trebnje na 
seji dne 29. 12. 1976 sprejela



S T R A N  6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILK A 1

cest, planiranih do leta 1980 na 
Rožnem in Presladolu, pri asfal­
tiranju cest, ki bodo predvidene 
v planu 1980-1985, 20%  od 
zbranega denaija pa se porabi 
za vzdrževanje vaških potov.

Program uvedbe samopri­
spevka je bil sprejet na zboru 
krajanov dne 19. 12. 1976 za 
obdobje pet let: od 1. 3. 1977 
do 31. 12. 1981. Prispevek bo­
do plačevali:

1. vsi zaposleni, ki stalno pre­
bivajo na področju krajevne 
skupnosti Rožno-Presladol po 
stopnji 1,5 % od čistega osebne­
ga dohodka iz delovnega raz­
merja. vključno nagrade, do­
polnilno delo in delo na domu, 
če mesečni prijemki presegajo 
znesek 1700.00 din;

2. upokojenci po stopnji 1 % 
od osebne, invalidske in družin­
ske pokojnine, če mesečni zne­
sek pokojnine presega 1500,00 
din;

3. krajani obrtniki, ki imajo 
dohodke od obrti, drugih go­
spodarskih dejavnosti in inte­
lektualnih storitev po stopnji
2 % od davčne osnove;

4. posestniki zemljišč po 
stopnji 3 % od katastrskega do­
hodka od kmetijskih in gozdnih 
površin, od katerih se odmerja 
davek;

5. občani, zaposleni v tujini, 
ki so stalno prijavljeni na ob— 
močju k.s. Rožno—Presladol, 
po 1000.00 din na leto.

S tem samoprispevkom bo 
zbranih 450.C>00.00 din.

Plačevanja samoprispevka so 
oproščeni:
— socialni podpiranci.
— invalidi, katerih invalidnost 

presega 70 %, -
— učenci v gospodarstvu, dijaki 

in študenti od vajeniških na­
grad in štipendij,

— zaposleni od jubilejnih na­
grad in priznanj.

3.
Pravico glasovanja na referen­

dumu imajo krajani, ki so vpisa­
ni v splošni volilni imenik kra­
jevne skupnosti Rožno—Presla­
dol. Po izidu glasovanja se ne 
štejejo tisti krajani, za katere 
odbor za izvedbo referenduma 
uradno ugotovi, da se zaradi 
dela v tujini ali zaradi služenja 
vojaškega roka glasovanja niso 
mogli udeležiti.

4.
Referendum za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka za 5-let- 
no obdobje od 1. 3. 1977 do 
31. 12. 1981 bo v nedeljo, 23.
1. 1977, v času od 7. do 17. ure
v družbenem domu na Rožnem.

5.
Na referendumu glasujejo 

volivci neposredno in tajno z 
glaso vnico. Na glasovnici je na­
pisano besedilo:

Krajevna skupnost R o žn o -  
Presladol

GLASOVNICA 
referendum 

dne 23. 1. 1977

o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za 5-letno cfbdobje od 1.
3. 1977 do 31. 12. 1981 za 
uresničitev programa krajevne 
skupnosti Rožno-Presladol.

Po sklepih na zborih kraja­
nov se samoprispevek, izglaso­
van na referendumu, uporabi 
za: asfaltiranja cest, planiranih 
do leta 1980 (po 2,5 km) na 
Rožnem in Presladolu, za asfal­
tiranja cest, ki bodo v planu v 
letih 1980-1985 , 20%  od 
zbranega denaija pa se porabi 
za vzdrževanje vaških poti.

GLASUJEM 
„ZA“ ..PROTI"

Volivec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „ZA“ 
če se strinja z uvedbo krajevne­
ga samoprispevka, besedo 
,.PROTI“ pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega'samoprispev- 
ka ne strinja.

Za postopek na referendumu 
se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendumu (Ur. list 
SRS 29/72).

Postopek vodi in izid glasova­
nja ugotovi volilna komisija, 
imenovana od sveta Krajevne 
skupnosti Rožno-Presladol.

7.
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Rožno.dne 21. 12. 1976 
Predsednik zbora delegatov 

K. S. Rožno-Presladol: 
KRISTL KRANJC, l.r.

19.

Na podlagi 16. in 23. člena 
zakona o financiranju splošnih 
in družbenih potreb v družbe­
nopolitičnih skupnostih v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS. št. 
461—39/7 4 ), družbenega dogo­
vora o splošni porabi v občinah
v letu 1976 (Uradni list SRS, št. 
577—13/76) ter 160. člena sta­
tu ta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1 9 -1 9 3 /7 4 ) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
30. 12. 1976 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. 12. 
1976 sprejela

O D L O K
o spremembah odloka o prora­
čunu občine Kr&o za leto 
1976

1 .č len
V odloku o proračunu obči: 

ne Krško za leto 1976 (Skup­

ščinski Dolenjski list št. 
111—12/16) se spremeni 1. 
člen tako, da glasi:

Proračun občine Krško za 
leto 1976 obsega:
-  predvidene dohodke v znesku 
din 27,954 .900 ,-
-  razporeditev dohodkov v zne­
sku din 27 ,954 .900 ,-

2. člen
Po prvem členu spremenjeni 

pregled dohodkov občinskega 
proračuna za leto 1976 in nji­
hova razporeditev sta zajeta v

20 .

Na podlagi 2. odstavka 1. 
člena zakona o začasnem finan­
ciranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skup­
nostih v prvem polletju 1977 in 
160. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, 'št. 19—193/74) je  občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 30. 
decembra 1976 in na seji zbora ' 
krajevnih skupnosti dne 30. 
decembra 1976 sprejela

O D L O K
o začasnem financiranju splo­
šnih družbenih potreb v občini 
Krško v prvem polletju 1977

bilanci občinskega proračuna 
za leto 1976, k i je  sestavni del 
tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1976.

Številka: 1 -4 0 0 -1 2 /7 6
Datum: 30. decembra 1976 

Predsednik 
občinske skupščine 

Krško:
SILVO GORENC, l.r.

1. člen
Ne glede na določbe 2. od­

stavka 26. člena zakona o fi­
nanciranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitični^ 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
3 9 -4 6 1 /7 4 )  se potrebe občin­
skih organov in drugih uporab­
nikov sredstev občinskega pro­
računa v prvem polletju 1977 
do sprejetja občinskega prora­
čuna za leto 1977 financirajo 
na podlagi občinskega proraču­
na za leto 1976. ,

2. člen
V obdobju začasnega financi­

ranja se smejo izdatki občinske­
ga proračuna izvrševati največ 
do 50 % izdatkov občinskega

PREGLED DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE KRŠKO 
ZA LETO 1976 IN NJIHOVA RAZPOREDITEV PO REBALANSU

Vrsta Dohodki Skupaj

1 Davki iz osebnih dohodkov 10.080.000,-
2 - Davki od prometa proizv.

storitev, dohodkov od
premoženja 14.703.000,-

3 Takse 1.435 .000 ,-
5 Dohodki po posebnih

predpisih (kazni) 130 .000 ,-
6 Dohodki organov in

drugi dohodki 1 .450.000,-
7 Dohodki od drugih DPS 1 56 .900 ,-

SKUPAJ DOHODKI 27.954 .900 ,-

Štev. Razporeditev dohodkov Skupaj
glaV.
namena

01 Dejavnost organov DPS 17.190.000,-
02 Dejavnost SLO 1.541.000,-
03 Dejavnost družbenopolitičnih

organizacij in društev 1.340.000,-
04 Negospodarske investicije 290 .000 ,-
08 Socialno skrbstvo 1.380.000,-
10 Komunalna dejavnost 6 .0 0 0 ,-
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 800 .000 ,-
13 Odstop, sredstva 425 .000 ,-

— sredstva za solidar.
prelivanje > 2.752.000,-.

16 Intervencija v gospodarstvu 500 .000 ,-
17 Obveznosti iz pret. leta

— sredstva za gospodar, posege 9 2 .0 0 ,-
po 39. členu dogovora 1.408.900,-

18 Izločena sredstva 2 30 .000 ,-
SKUPAJ RAZPOREDITEV 27.954.900,-



ŠTEVILKA \ SK\JPŠCWSK\ DOLENJSKI 1AST S T ^ \N  1

proračuna za leto 1976 in po 
njegovih določbah, z izjemo, da 
se lahko sredstva za redno de­
javnost organov družbenopoli­
tične skupnosti povečajo naj­
več do 10,8 %.

/

3. člen
Izdatki po tem odloku so 

sestavni del občinskega prora­
čuna za leto 1977 in se morajo 
izkazati v njegovem zaključnem 
računu za leto 1977.

4. člen
Ta odlok začne veljati 1. 

januaija 1977 in se objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 1 -4 0 2 -6 5 /7 6
Datum: 30. decembra 1976 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

21 .

Na podlagi 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, štev. 1 9 -1 9 3 /7 4 ) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
30. decembra 1976 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
30. decembra 1976 sprejela

S K L E P  
o potrditvi zaključnih računov 
skladov in posebnih računov 
občine Krško za leto 1975

I.
Potrdijo se zaključni računi 

skladov in posebnih računov 
občine Krško za leto 1975 kot 
sledi:
1. Cestni sklad:
-d o h o d k i 15.878.620,48 din
-  izdatki 15.711.578,50 din
-  neporabljena sredstva

167.041,98 din
2. Sklad za pospeševanje kme­
tijske dejavnosti:
-d o h o d k i 317.844,78 din
-  izdatki 286.135,45 din
-  neporabljena sredstva

31.709,33 din
3. Sklad za restavriranje in ure­
ditev gradu Kostanjevica:
-  dohodki 1.082.700,44 din
-  izdatki 971.973,80 din
-  neporabljena sredstva

110.726,64 din
4. Sklad za negospodarske inve­
sticije in komunalno dejavnost:
-  dohodki 40.986.343,74 din
-  izdatki 40.866,781,90 din
-  neporabljena sredstva

119.561,84 din
5. Gasilski sklad:
-  dohodki 322.329,50 din
- iz d a tk i  234.184,50 din
-  neporabljena sredstva

88.145,00 din
6. Sklad za financiranje skupnih 
potreb ljudske obrambe: 
-d o h o d k i 1.163.490,95 din
-  izdatki 539.778,20 din

— neporabljena sredstva
623.712,75

7. Sklad za štipendiranje učen­
cev in študentov:
-d o h o d k i 4.391.566,80 din
- iz d a tk i  4.124.804,25 din
— neporabljena sredstva

266.762,50 din
8. Sredstva za pospeševanje ne­
katerih gospodarskih dejavnosti 
in za izravnavanje v gospodar­
stvu:
-d o h o d k i 2.211.246,70 din
— izdatki 1.974.187,25 din
-  neporabljena sredstva

237.059,45 din
9. Sredstva koordinacijskega 
odbora za ureditev stalne galeri­
je Božidarja Jakca v Kostanje­
vici:
-  dohodki 394.693,50 din
-  izdatki 389.032,35 din
-  neporabljena sredstva

> 5.661,15 din
10. Sredstva za gradnjo osnovne 
šole Krško:
— dohodki 144.315,65 din
— izdatki
-  neporabljena sredstva

144.315,65 din
11. Sklad skupnih rezerv:
-  dohodki 20.861.217,00 din
- iz d a tk i  778.841,25 din
— ostanek sredstev, ne angažira­
no 82.375,75 din

II.
Neporabljena sredstva ostalih 

skladov in posebnih računov se 
prenesejo kot dohodek leta 
1976 ustreznega sklada oziroma 
posebnega računa.

III.
Zaključni računi o izvršitvi 

finančnih načrtov skladov in 
posebnih računov občine Krško 
za leto 1975 so sestavni del tega 
sklepa.

IV.
Sklep velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1—400—10/76 
Datum: 30. decembra 1976 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

22 .

Na podlagi 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, številka 
19—193/74) je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela dne 30. decembra 
1976 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. decembra 
1976 sprejela

O D L O K  
o organizaciji in financiranju 
javnega pravobranilstva v Celju

1. člen
Za občine Brežice, Celje,

Krško, Laško, Mozirje, Sevnica, 
Slovenske Konjice, Šentjur pri 
Celju, Šmarje pri Jelšah. Vele­
nje in Žalec deluje javno pravo­
branilstvo s sedežem v Celju in 
z nazivom Javno pravobranil­
stvo Celje.

2. člen
Javno pravobranilstvo Celje 

opravlja svojo funkcijo in iz­
vršuje naloge po zakonu o jav­
nem pravobranilstvu in drugih 
predpisih. Delo javnega pravo­
branilstva vodi javni pravobra­
nilec. Javni pravobranilec ima 
lahko enega ali več namest­
nikov in strokovne sodelavce.

3. člen
Javnega pravobranilca in nje­

gove namestnike imenujejo 
občinske skupščine, na obm oč­
ju katerih izvršuje svojo 
funkcijo, na predlog, ki ga v 
soglasju z izvršnimi sveti vseh 
občinskih skupščin, da izvršni 
svet občinske skupščine Celje.

Imenovanje se opravi po 
predhodnem kandidacijskem 
postopku, ki ga opravi Sociali­
stična zveza delovnega ljudstva:

4. člen
Javni pravobranilec ir\ njego­

vi namestniki se imenujejo za 
osem let in so po poteku te 
dobe lahko ponovno imeno­
vani.

Javni pravobranilec in njego­
vi namestniki, imenovani po do­
sedanjih predpisih, opravljajo 
funkcijo do izteka časa iz 1. od­
stavka tega člena.

5. člen
Sredstva za delo javnega pra­

vobranilstva zagotavljajo
občine, navedene v 1. členu 
tega odloka. Razmerje, v kate­
rem občine financirajo poslo­
vanje javnega pravobranilstva, 
se določi z medsebojnim spora­
zumom.

6. člen
Sistemizacijo delovnih mest 

določi javno pravobranilstvo v 
soglasju z izvršnimi sveti občin­
skih skupščin iz 1. člena tega 
odloka.

7. člen x
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -0 2 1 -4 /7 6
Datum: 30. decembra 1976 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

23.

Na podlagi 14. člena zakona 
o razlastitvi in prisilnem pre­
nosu pravic uporabe (Uradni 
Ust SRS, št. 2 7 -2 5 3 /7 2 ) in

160. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 ) je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 30. 
decembra 1976 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. 
decembra 1976 sprejela

O D L O Č B O  
o ugotovitvi splošnega interesa 
graditve poslovne stavbe Ljub­

ljanske banke v Krškem in gra­
ditve hotela B kategorije v 
Krškem

I.
Ugotovi se splošni interes 

graditve poslovne stavbe Ljub­
ljanske banke v Krškem in gra­
ditve hotela B kategorije v 
Krškem.

H-
Zemljišče, na katerem bodo 

zgrajeni objekti, navedeni v I. 
točki te odločbe, pokrivajo sta­
novanjske hiše in gospodarska 
poslopja in sicer:

a) zaradi postavitve stavbe 
Ljubljanske banke bo morala 
biti odstranjena stanovanjska 
hiša Krško, Cesta 4. julija 51, 
stoječa na pare. št. 151 stp. k.o. 
Stara vas in na tem zemljišču 
stoječe gospodarsko poslopje in 
garaža, pripisaria k vi. št. 235 
k.o. Stara vas, last Kužnik 
Franca, st. Krško, Cesta 4. julija 
št. 51; stanovanjska hiša Krško, 
Cesta 4. julija 49, ki stoji na 
stavbni pare. št. 324. k.o. Stara 
vas, pripisani k vi. št. 356 k.o. 
Stara vas, last Bogovič Štefa­
nije, roj. Kavčič do treh šestin, 
Krško Cesta 4. julija 49, Bogo­
vič Bojana, električarja, Krško, 
Cesta 4. julija 52 do dveh šestin 
in Cerovšek Tatjane, roj. Bogo­
vič, Krško, Cesta 4. julija 49, 
do ene šestine;

b) zaradi 'graditve hotela B 
kategorije v Krškem pa bo mo- 
rhla biti odstranjena stanovanj­
ska hiša Krško, Cesta 4. julija 
57 in gospodarsko poslopje, vse 
stoječe na pare. št. 159 stavb, 
k. o. Stara vas in pripisano k vi. 
št. 301. k.o. Stara vas, last 
Zierer Marije, roj. Buršič, 
Krško, Cesta 4. julija 57, do 
treh četrtin in Cirar Magdalene, 
roj. Grubič, Sevnica, Heroja 
Maroka št. 2, do ene četrtine;

stanovanjska hiša Krško, 
Cesta 4. julija 59 in gospodar­
sko poslopje, vse stoječe na 
pare. št. 160 k. o. Stara vas in 
pripisano k vi. št. 288 k. o. 
Stara vas, last Kravos Vladi­
mirja, Krško Papirniška 2, in 
stanovanjska hiša Krško, Sovre­
tova 20, in gospodarsko po­
slopje, vse stoječe na pare. št. 
158 k. o. Stara vas in pripisano 
k vi. št. 287 k. o. Stara vas, last 
Kotar Angele, roj. Ž ot, Krško, 
Sovretova 20.



S T R A N  8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T ŠTEVILKA 1

Ul.
Ta odločba se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem  listu, ve­
ljati začne osmi dan od dneva 

• objave.
Stev.: 3 -3 5 1 -1 4 /7 6  

'■ Datum: 30. 12. 1976
Predsednik 

občinske skupščine Krško: 
SILVO GORENC, l .r .

2 4 .

Na podlagi 3. odstavka 43. 
člena zakona o razlastitvi in o 
prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Uradni list SRS, št. 
2 7 -2 5 3 /7 2  in 1 9 -9 0 9 /7 6 ) in 
160 člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list. št. 19—193/74) je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela dne 30. 
decembra 1976 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. 
decembra 1976 sprejela

O D L O K
o poprečni gradbeni ceni in 
poprečnih stroških komunal­
nega urejanja zemljišč v zvezi z 
določanjem odškodnine za raz­
laščena stavbna zemljišča v ob­
čini Krško

V l.č le n
"  S tem odlokom še določa 
xpoprečna gradbena cena in po- 
-prečn i stroški za komunalno 
-urejanje zemljišča, po katerem 
-se v letu 1977 določa odškod­

nina za razlaščena stavbna zem­
ljišča.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 

m2 koristne stanovanjske po­
vršine na območju občine 
Krško je 3.200.00 din.

3. člen
Poprečni stroški komunal­

nega urejanja zemljišča znašajo 
od vrednosti zgradbe 15.8 7c za 
območje mesta Krško. 37 7< pa 
za Kostanjevico. Senovo in Bre­

s ta n ic o .

4. člen
Enoletna stanarina znaša 4 % 

od vrednosti zgradbe.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

'p reneha veljati odlok o popreč- 
~ni gradbeni ceni in poprečnih 

stroških komunalnega urejanja 
zemljišč v zvezi z določanjem 
odškodnine za razlaščena 
stavbna zemljišča v občini 
Krško (Skupščinski Dolenjski 

'l i s t ,š t .  2 -2 3 /7 6 ) .

■6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.-

Številka: 1 -3 8 -1 7 /7 6  
Datum: 30. decembra 1976 

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r .

25.

Na podlagi 161. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 ) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne
30. decembra 1976 sprejala

S K L E P  
o valorizaciji finančnih progra­
mov SIS v občini Krško po 
družbenem dogovoru o razpore­
janju dohodka za leto 1976

1.
Dogovoijeni programi samo­

upravnih interesnih skupnosti 
po družbenem dogovoru o raz­
porejanju dohodka za leto 1976 
se valorizirajo in sicer za

— Zvezo skupnosti otroškega 
varstva za 2,06 % <

—- Občinsko skupnost o tro­
škega varstva za 2,06 %

— Telesnokulturno skupnost 
za 2.06 %

— Skupnost socialnega 
skrbstva za 2.06 %

— Skupnost zdravstvenega 
varstva za 2.06 %

— Zvezo skupnosti za zapo­
slovanje za 2.06 %

— Izobraževalno skupnost za 
4.80 7c

— Kulturno skupnost za 
2.71 9f

II.
Valorizacija planiranih sred­

stev v SIS iz I. točke tega skle­
pa. po navedenih odstotkih po­
večanja. je  razvidna iz tabele 
valorizacije sredstev SIS za 
družbene dejavnosti v občini 
Krško za leto 1976. ki je sestav­
ni del tega sklepa.

III.
Za dogovorjeno valorizacijo 

po I. točki tega sklepa se do­
voljuje uporabiti zbrana sred­
stva iz presežkov nad dogovor­
jeno skupno porabo v letu
1976.

IV.
Ta sklep velja z dnem spre­

jetja in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 1 -4 0 2 -7 8 /7 6
Datum: 30. decembra 1976 

Predsednik 
zbora združenega dela: 
ZDENKO PIC EU , 1. r.

vse o Dolenjski 
v Dolenjskem listu

Občina Črnomelj

26.

Na podlagi 1. člena zakona o 
začasnem financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih v 1. 
polletju 1977 ter 168. člena 
statuta občine Črnomelj (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 20 /74 ) 
je občinska skupščina Črnomelj 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
27. decembra 1976 sprejela

O D L O K  
o začasnem financiranju občin­
skih potreb v I. polletju 1977

1. člen
Potrebe občinskih organov in 

drugih uporabnikov sredstev 
občinskega proračuna v I. pol­
letju 1977 do sprejetja občin­
skega proračuna za leto 1977 se 
začasno financiranjo na podlagi 
občinskega proračuna za leto 
1976.

2. člen
V  obdobju začasnega financi­

ranja se smejo izdatki občin­
skega proračuna izvrševati me­
sečno največ v višini ene dva­
najstine izdatkov občinskega 
proračuna za leto 1976, pove­
čanih za 10,8 %.

Začasno financiranje se izva­
ja  po trimesečnih načrtih, k ijih  
sprejme izvršni svet občinske 
skupščine Črnomelj.

3. člen
Izdatki po tem odloku so se­

stavni del občinskega proraču­
na za leto 1977 in se morajo 
izkazati v njegovem zaključnem 
računu za leto 1977.

4. člen
Ta odlok se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu in 
začne veljati s 1. 1. 1977.

Številka: 4 0 0 -1 0 /7 6
Črnomelj, 27. 12. 1976

Predsednik 
skup. občine Črnomelj:

dipl. ing. MARTIN
JANŽEKOVIČ, l.r.

POZIV
O bčinske skupnosti socialnega skrbstva 
NOVO MESTO, ČRNOMELJ, 
METLIKA IN TREBNJE 

pozivajo upravičence do preživnin, naj vložijo za­
htevke za uskladitev preživnin.

S 1. 1. 1977 je pričel veljati nov zakon o zakonski zvezi in 
družinskih razmerjih, ki prinaša pomembno novost. 132 čl. ; 
zakona določa, da je pristojni organ občinske skupnosti so­
cialnega skrbstva dolžen vsako leto sprejeti sklep o povišanju 
vseh sodno določenih preživnin za toliko odstotkov, kot bo 
uradno ugotovljeno povečanje življenjskih stroškov. Odločbe 
o novo ugotovljeni višini preživnine bodo izdane po uradni 
dolžnosti.

Preživnina je prispevek za preživljanje otroka, ki ga mora 
plačati tisti roditelj, ki ne živi z otrokom skupaj. To so 
predvsem preživnine za otroke, rojene izven zakonske zveze, 
ali za otroke iz razvezanih zakonov. Preživnino so dolžni 
plačevati tudi otroci za svoje ostarele starše, če le-ti nimajo 
dovolj sredstev za preživljanje.
Pozivamo vse upravičence do preživnin, da se javijo na pri­
stojni strokovni službi skupnosti socialnega skrbstva in prine­
sejo s seboj vso dokumentacijo, ki jo imajo v zvezi s plače­
vanjem preživnine.
Upravičenci naj se zglasijo oo uradnih dnevih:
— iz občine Novo mesto pri Centru za socialno delo. Novo 

mesto. Glavni trg 7,
— iz občine Trebnje pri strokovni službi Skupnosti socialne­

ga skrbstva, Trebnje,
— iz občine Črnomelj pri strokovni službi Skupnosti social­

nega skrbstva, Črnomelj,
— iz o! čine Metlika pri strokovni službi Skupnosti socialne­

ga skrbstva, Metlika.


